



ОБЩИНА БРАЦИГОВО

ДОГОВОР № 2-М/08-09-2010Г.
за възлагане на обществена поръчка

Днес 08.09.2015 в гр. Брацигово на основание чл. 101е, във връзка с чл. 101а и чл.14 ал.4 от Закона за обществените поръчки (ЗОП), се сключи настоящият договор за изпълнение на обществена поръчка за услуга, с предмет: : „Инсталация за производство на електроенергия до 30 kw върху съществуваща сграда“.
между:

Община Брацигово , БУЛСТАТ 000351565, със седалище и адрес на управление: град Брацигово, обл. Пазарджик, ул. "Атанас Кабов" № 6А, представлявана от Васил Гюлеметов - Кмет на Община Брацигово и Търпена Лабова – Главен счетоводител, наричано накратко в договора ВЪЗЛОЖИТЕЛ, от една страна

и

2.Обединение "Филкаб Солар-Филкаб " със седалище и адрес на управление гр.Пловдив,ул."Коматевско шосе" № 92, ЕИК 176920109,представявано от Слав Огнянов Ландов, ЕГН 8411236620,л.к. № 617425748 издадена на 13.07.2009 година от МВР-Пловдив, управител на водещия обединението съдружник- "Филкаб – Солар" ООД гр. Пловдив, ул." Коматевско шосе" № 92, наричано накратко в договора ИЗПЪЛНИТЕЛ, от друга страна

Страните по договора се споразумяха за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1 (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да извърши срещу възнаграждение строително монтажни работи за „Инсталация за производство на електроенергия до 30 kw върху съществуваща сграда“, съгласно оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, представляваща неразделна част от настоящия договор /Приложение № 1/

(2) СМР се изпълняват при спазване клаузите на настоящия договор и приложената количествено-стойностна сметка неразделна част от настоящия договор.

II. ЦЕНА НА ДОГОВОРА

Чл. 2. (1) Максималната стойност на договора, съгласно приетата от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, е 68120 лв. (словом:шестдесет и осем хиляди сто и двадесет лева) без ДДС и 81744 лв. (словом: осемдесет и една хиляди седемстотин четиридесет и четири) с ДДС. Същата е формирана при следните ценообразуващи показатели :

– Средна часова ставка	12,00	лв./час;
– Допълнителни разходи за труд	100	%
– Допълнителни разходи върху механизация	30	%
– Доставно-складови разходи	5	%
– Печалба	10	%



ОБЩИНА БРАЦИГОВО

(2) Окончателната цена на договора се формира по доказани действителни количества и по предложените единични цени.

(3) Плащанията по настоящия договор ще се извършват в български лева.

III. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 3. (1) Плащанията ще се извършват с платежно нареждане по банковата сметка, посочена от Изпълнителя :

IBAN сметка BG74RZBB91551005349614

BIC код на банката RZBBGSF

Банка: Райфайзен Банк ЕАД

Град/клон/офис: Пловдив

(2) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** извършва плащанията за изпълнените дейности от договора, съгласно приетата от него оферта на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, представляваща неразделна част от настоящия договор, както следва:

- **Аванс в размер на 30% (тридесет процента) от цената по чл. 2, платим в срок до 20 (двадесет) календарни дни, от датата на подписване на договора.**
- **Окончателно плащане** в размер на остатъка от цената за изпълнение на договора – в срок до **65 /шестдесет и пет/ дни** след завършване на строителните работи приети с двустранен протокол между Възложителя и Изпълнителя, и след представяне на фактура. Срока е съгласно техническо предложение на Изпълнителя неразделна част от договора./Приложение № 2/

IV. ЕТАПИ И СРОКОВЕ НА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл. 4. (1) Настоящият договор влиза в сила считано от датата на подписването му.

(2) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да завърши работата в срок до **14(словом:четирнадесет) работни дни** от датата на влизане в сила на настоящия договор. Срока е съгласно техническо предложение на Изпълнителя неразделна част от договора./Приложение № 2/

(3) Срокът по ал. 2 може да бъде удължен с времето, през което изпълнението е било невъзможно поради непредвидени обстоятелства за наличието, на която другата страна е била надлежно уведомена и е приела съществуването ѝ, на база на представените документи/доказателства.

Чл. 5. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да извърши и предаде строителните работи според предложената оферта и в рамките на оферирания срок.

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл. 6. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да получи резултатите от изпълнението на договора във вида и срока, уговорени в този договор и предвидени в документацията на поръчката.

(2) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право да получи по всяко време информация и документация от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** относно степента на изпълнение на дейностите, предмет на договора;



ОБЩИНА БРАЦИГОВО

(3) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** има право да изисква всякаква информация и документация от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, свързана с предмета на настоящия договор.

(4) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** придобива изключително право на ползване на резултатите, като правото на ползване се реализира без съгласието на автора за целта, за която произведението (резултатите от дейността) е било поръчано, и без заплащане на отделно възнаграждение, минимално за срок от 5 години след приключване изпълнението на поръчката. Всички претенции на трети лица относно авторството и оригиналността на произведението са за сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, без да се засяга имуществената сфера на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**.

(5) Възложителят или определени от него лица, упражняващи контрол по изпълнение на договора, имат право да не приемат изпълнената работа, ако съответният доклад и/или резюме и/или сертификат не отговарят на изискванията на нормативен акт. В тези случаи изпълнителят е длъжен да коригира допуснатите нередовности в срок от 3 работни дни.

Чл. 7 (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да не сключва договори със свързани лица в рамките на изпълнение на дейностите по поръчката;

(2) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** се задължава да заплати на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** стойността на извършената работа, съгласно условията на чл. 2 и чл. 3 от настоящия договор;

(3) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** се задължава да осигури на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** съдействието и информацията, необходими му за качествено и навременно изпълнение на работата, както и пълен достъп до сградите, посочени в чл. 1;

(4) **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** се задължава да води точна и редовна документация и счетоводни отчети, отразяващи изпълнението на поръчката.

VI. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Чл. 8. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право да получи уговореното възнаграждение;

(2) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** има право да получава от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** съдействие и информация при извършване на дейностите, предмет на този договор;

(3) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** има право да иска от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** приемането на работата при условията и сроковете на този договор.

Чл. 9. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да извърши възложените работи, предмет на настоящия договор с грижата на добър стопанин, при спазване на изискванията за икономичност, ефикасност, прозрачност и качество, в съответствие с най-добрите практики в съответната област и в съответствие с действащото българско законодателство, и офертата, при условията и сроковете на този договор;

(2) Единствено **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е отговорен пред **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** за изпълнението на договора;

(3) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** изпълнява задълженията си самостоятелно или с подизпълнител. При ползване на подизпълнител, **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е длъжен да спазва разпоредбите на чл. 45а и чл. 45б от Закона за обществени поръчки;

(4) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да предприеме всички необходими мерки за избягване на конфликт на интереси, както и да уведоми незабавно **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** относно обстоятелство, което предизвиква или може да предизвика подобен конфликт.



ОБЩИНА БРАЦИГОВО

(5) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да предостави на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** възможност да извършва контрол по изпълнението на възложената работа по всяко време;

(6) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да не разгласява по какъвто и да е начин информацията, предоставена му от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** или станала му известна във връзка или по повод извършването на работата, предмет на този договор;

(7) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да информира **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** за всички пречки, възникващи в хода на изпълнението на поръчаната работа, като може да иска от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** указания за отстраняването им;

(8) **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се задължава да информира своевременно **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** за настъпването на обстоятелства, които могат да бъдат определени като непредвидени обстоятелства;

Чл.10. За изпълнение на задълженията си по този договор **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** е длъжен да поддържа екип от специалисти със съответната квалификация, правоспособност и опит.

VII. ПРИЕМАНЕ НА ИЗПЪЛНЕНИЕТО

Чл.11. Извършените строително монтажни работи , се приемат с подписването на Акт за приемане на извършените работи между **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

Чл. 12. Предметът на договора се счита за изпълнен от **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** след подписване на окончателен Приемо-предавателен протокол по предходния член.

Чл. 13. Когато **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** се е отклонил от поръчката или работата му е с недостатъци, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** има право да откаже нейното приемане и заплащането на част или на цялото възнаграждение, докато **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** не изпълни своите задължения по договора и не отстрани недостатъците.

Чл. 14. (1). В случаите по предходния член, когато отклоненията от поръчката или недостатъците на работата са съществени, **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** разполага с едно от следните права по избор:

1. Да определи подходящ срок, в който **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** безвъзмездно да поправи работата си;

2. Да отстрани сам за сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** отклоненията от поръчката, респективно недостатъците на работата.

VIII. ОТГОВОРНОСТИ И НЕУСТОЙКИ

Чл. 15. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не носи отговорност във връзка с искове или жалби, вследствие на нарушение на нормативни изисквания от страна на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

Чл. 16. При забава в сроковете за изпълнение, посочени във възлагателното писмо, по вина на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, същият дължи неустойка за забава в размер на 0,1 % върху стойността на просрочената дейност, но не повече от 20% (двадесет процента) от стойността ѝ.

Чл. 17 (1) В случай на промяна в декларираните в офертата данни относно придобити образование, професионален опит, професионална правоспособност на екипа, изпълняващ дейностите по договора, без одобрението на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, същият има право да развали договора при условията на чл. 87 от ЗЗД, като **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ**



ОБЩИНА БРАЦИГОВО

дължи неустойка в размер на 20 % от общата стойност на договора.

(2) При пълно неизпълнение на договорните задължения **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** дължи неустойка в размер на 20 % от стойността на договора.

(3) Сметка на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** за възстановяване на суми и неустойки

IBAN сметка BG98SOMB91308430490044

BIC код на банката SOMBBGSF

Банка: Общинска банка АД Пещера

Град/клон/офис: Пещера

Код на плащане 446500

IX. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 18. При подписване на договора изпълнителят следва да представи документ за внесена гаранция за изпълнение в една от следните форми:

○ депозит на парична сума в лева в размер на 2 % от общата стойност без ДДС по чл.2, ал.1 от договора, по следната банкова сметка на Община Брацигово :

BG88SOMB91303332969601

BIC SOMBBGSF

Общинска банка АД клон Пещера

○ банкова гаранция за сума в лева в размер на 2 % от общата стойност по чл.2, ал.1 от договора със срок на валидност минимум 1 месец след изтичане на срока на договора. Гаранцията следва да бъде безусловна, неотменима, с възможност да се усвои изцяло или на части и да съдържа задължение на банката-гарант да извърши безусловно плащане при първото писмено искане от възложителя.

Чл. 19. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да пристъпи към упражняване на правата по гаранцията за изпълнение, когато изпълнителят не изпълни някое от задълженията си по договора, както и когато прекъсне изпълнението на задълженията си по договора, без да са налице непредвидени обстоятелства и без писменото съгласие на възложителя.

Чл. 20. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да удържи дължимите неустойки от гаранцията за изпълнение.

Чл. 21. Гаранцията за изпълнение на договора се освобождава в 30-дневен срок от приключване изпълнението на строителните работи и приемането им от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, включени в предмета на договора.

Чл. 22. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не дължи лихви върху сумите за времето, през което тези суми законно са престояли при него.

X. УСЛОВИЯ ЗА ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 23. Настоящият договор може да бъде прекратен:

- (1) с изпълнение на задачите, предвидени в чл. 1;
- (2) по взаимно писмено съгласие на страните;



ОБЩИНА БРАЦИГОВО

(3) при настъпване на обективна невъзможност за изпълнение на възложената работа, която следва да се докаже;

(4) при виновно неизпълнение, както и при забавено, некачествено и лошо изпълнение на задълженията на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** може да прекрати договора при условията на чл. 87 от ЗЗД.

(5) едностранно и без предизвестие от страна на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** при липса на осигурено финансиране.

XI. НЕПРЕДВИДЕНИ ОБСТОЯТЕЛСТВА

Чл. 24. (1) Страните не отговарят една спрямо друга за неизпълнение или неточно изпълнение на свое задължение в резултат на настъпили събития, които могат да бъдат определени като непредвидени обстоятелства, в това число и за причинените от това неизпълнение вреди.

(2) Предходната алинея не се прилага за права или задължения на страните, които е трябвало да възникнат или да бъдат изпълнени преди настъпване на непреодолимата сила.

(3) Страната, изпълнението на чисто задължение е възпрепятствано от непредвидените обстоятелства, е длъжна в тридневен срок писмено да уведоми другата страна за настъпването, съответно – за преустановяване въздействието на непредвидените обстоятелства. Тя е длъжна да представи във възможно най-кратък срок и сертификат за форсмажор, издаден от Българската търговско-промишлена палата или да докаже наличието ѝ с други релевантни документи и доказателства.

XII. СЪОБЩЕНИЯ

Чл. 25. (1) Всички съобщения, свързани с изпълнението на настоящия договор са валидни, ако са направени в писмена форма и са подписани от упълномощените лица.

(2) Валидни адреси и данни на страните са:

За ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

гр. Брацигово, ул. „Атанас Кабов” № 6А, тел. 03552 / 2071, факс: 03552/2105,
Васил Гюлеметов - кмет

емейл адрес:kmet@bratsigovo.bg

За ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

Гр.Пловдив 4004

ул. “Коматевско шосе” № 92

тел.032 608 585, факс 032 608133

емейл адрес : office@filkab.solar

(3) При промяна на горните данни съответната страна е длъжна да уведоми писмено другата в 3 (тридневен) срок от промяната.

XIII. ОБЩИ РАЗПОРЕДБИ



ОБЩИНА БРАЦИГОВО

Чл. 26. Изменения и допълнения на този договор не могат да се правят, освен в случаите на чл. 43, ал. 2 от Закона за обществените поръчки.

Чл. 27. За целите на настоящия договор, страните се споразумяха, че под понятието “непредвидени обстоятелства”, ще разбират обстоятелства включително от извънреден характер, възникнали след сключването на договора, независимо от волята на страните, които не са могли да бъдат предвидени и правят невъзможно изпълнението при договорените условия.

Чл. 28. За неуредените в договора въпроси се прилагат разпоредбите на действащото българско законодателство.

Настоящият договор се състави и подписа в три еднообразни екземпляра – два за **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и един за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

Неразделна част от настоящия договор са:

1. Техническо предложение на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**
2. Ценово предложение на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**
3. Количествено - стойностна сметка ;

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

Васил Гюлеметов

Кмет на община Брацигово

Съгласували:

Гл.счетоводител :

/Търпена Лабова /

Юрист:

/Елена Асенова /



ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Слав Ландов представляващ

Обединение Филкаб-Солар Филкаб

грПловдив



ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за

участие в обществена поръчка по реда на гл.8 „а” от ЗОП чрез ПУБЛИЧНА ПОКАНА за извършване на СМР с предмет: „Инсталация за производство на електроенергия до 30 kw върху съществуваща сграда“

Наименование на участника	ОБЕДИНЕНИЕ ФИЛКАБ СОЛАР - ФИЛКАБ
Представляващ Обединението:	Слав Огнянов Ландов
Адрес / седалище:	4004 Пловдив, ул. „Коматевско шосе” №92
Адрес на управление:	4004 Пловдив, ул. „Коматевско шосе” №92
Тел:	032 279 750
Факс:	032 608 133
ЕИК (БУЛСТАТ):	203285147

За изпълнение на поръчката, така както е определен обхватът и в Публичната покана и документацията за участие към нея, предлагаме следната цена за изпълнение:

68 120 лв. (Шестдесет и осем хиляди сто и двадесет лв.) без ДДС

или

81 744 лв. (Осемдесет и една хиляди седемстотин четиридесет и четири лева) с ДДС

Предлаганата цена е формирана при следните ценообразуващи показатели:

– Средна часова ставка	12.00	лв./час;
– Допълнителни разходи за труд	100	%
– Допълнителни разходи върху механизация	30	%
– Доставно-складови разходи	5	%
– Печалба	10	%

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката, в това число и разходите за отстраняване на всякакви дефекти до изтичане на гаранционните срокове и не подлежи на увеличение.

При несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна ще бъде единичната цена на предложението. В случай, че бъде открито такова несъответствие, общата цена ще бъде приведена в съответствие с единичната цена на предложението.

Приложение:

1. Количествено-стойностна сметка съгласно образеца на възложителя;
2. Анализи на единичните цени, предложени в КСС.

Дата	14/08/2015
Име и фамилия	Слав Ландов, представляващ ОБЕДИНЕНИЕ ФИЛКАБ СОЛАР - ФИЛКАБ
Подпис на лицето (и печат)	

Представляващ ОБЕДИНЕНИЕ ФИЛКАБ СОЛАР - ФИЛКАБ



ЗК "АД"

Количествено стойностна сметка
за "Инсталация за производство на електроенергия до
30 kw върху съществуваща сграда"

От част	Позиция от количес- твената сметка	Наименование	Мярка	Кולי- чество	Единична цена без ДДС [лева]	Обща сума без ДДС [лева]
А) Технологична	A.1	Фотоволтаични модули 250 Wp поликристални 60 клетки КПД 15,29%	бр.	112	345,00	38 640,00
	A.2	Комплект конектори MC4 (M+Ж)	бр.	16	5,00	80,00
	A.3	Кабел DC Solarcable single core 1 x 4 mm ²	м.	600	1,20	720,00
	A.4	Инвертори АВВ Power-One Aurora PV1 12.5-TL-OUTD FS с ком.модул и арестори	бр.	2	5 000,00	10 000,00
	A.5	Кабел СВТ 4x6 мм2	м.	50	5,20	260,00
	A.6	Кабел САВТ 4x35 мм2	м.	50	5,30	265,00
	A.7	Ел. табло с монтаж	бр.	1	2 000,00	2 000,00
Б) Конструкции	Б.1	Доставка на алуминиева конструкция	кWp	28,00	320,00	8 960,00
Д) Заземяване	Д.1	Алуминиев проводник 50 мм2	м.	200	2,25	450,00
	Д.2	Заземителен код 50x50x5x1500 мм.	бр.	12	18,75	225,00
Е) Други	Е.1	Доставка на оборудването от сайта до терена на клиента и механизация	бр.	1	1 500,00	1 500,00
	Е.2	Монтаж на профилите и ел. оборудването	кWp	28,00	140,00	3 920,00
	Е.3	Пускане в експлоатация (72 часови проби)	бр.	1	1 100,00	1 100,00
				Обща сума без ДДС		68 120,00
				ДДС 20%		13 624,00
				Обща сума с ДДС		81 744,00

Управител:



ЕЛЕНА СЪЛКАВ
S O L A R

булевард "Слънце" № 11, София

Анализни цени за обект „за "Инсталация за производство на електроенергия до 30 kw върху съществуваща сграда"

Часова ставка	12,00
Допълнителни разходи - труд :%	100,00%
Дост. складови разходи - материали :%	5,00%
Допълнителни разходи - Механизация :	30,00%
Печалба	10,00%

Фотоволтаични модули 250 Wp поликристални 60 клетки КПД: 15,29%						
Материали						
Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена без ДДС.	Стойност
	Фотоволтаични модули 250 Wp	бр	112,0000	1	298,70	33454,54
						33454,54
						Общо преки разходи
						Дост. складови разходи - материали :%
					5,00%	1672,73
						Сбор материали (без печалба)
						35127,27
						Печалба (Материали)
					10,00%	3512,73
						Сбор материали (с печалба)
						38640,00
Труд						
Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена без ДДС.	Стойност
		ч.ч.	0,0000	1	12,00	0,00
						Общо преки разходи
						Допълнителни разходи - труд :%
					100,00%	0,00
						Сбор труд (без печалба)
						0,00
						Печалба (Труд)
						0,00
						Сбор труд (с печалба)
						0,00
Механизация						
Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена без ДДС.	Стойност
		мсм	0,0000	1		0,00
						Общо преки разходи
						Допълнителни разходи - Механизация :
					30,00%	0,00
						Сбор механизация (без печалба)
						0,00
						Печалба (Механизация)
					0,00%	0,00
						Сбор механизация (с печалба)
						0,00
						Сбор (без печалба)
						35127,27
						Печалба
						3512,73
						Общо за работата (пв/ед)
						40000,00
Фотоволтаични модули 250 Wp поликристални 60 клетки КПД: 15,29%						

Комплект конектори МС4 (м+ж)						
Материали						
Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена без ДДС.	Стойност
	Комплект конектори МС4 (м+ж)	бр.	16,0000	1	4,33	69,27
						69,27
						Общо преки разходи
						Дост. складови разходи - материали :%
					5,00%	3,46
						Сбор материали (без печалба)
						72,73
						Печалба (Материали)
					0,00%	0,00
						Сбор материали (с печалба)
						72,73
Труд						
Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена без ДДС.	Стойност
		ч.ч.	0,0000	1	12,00	0,00
						Общо преки разходи
						Допълнителни разходи - труд :%
					100,00%	0,00
						Сбор труд (без печалба)
						0,00
						Печалба (Труд)
						0,00
						Сбор труд (с печалба)
						0,00
Механизация						
Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена без ДДС.	Стойност
		мсм	0,0000	1		0,00
						Общо преки разходи
						Допълнителни разходи - Механизация :
					30,00%	0,00
						Сбор механизация (без печалба)
						0,00
						Печалба (Механизация)
					0,00%	0,00
						Сбор механизация (с печалба)
						0,00
						Сбор (без печалба)
						72,73
						Печалба
						3,46
						Общо за работата (пв/ед)
						76,19
Комплект конектори МС4 (м+ж)						



Кабел Solarcable single core 1x4 mm2						
Материали						
Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коэф.	Ед. Цена без ДДС.	Стойност
	Solarcable single core 1x4 mm2	m	600,0000		1,04	623,38
						Общо преки разходи
						Дост. складови разходи - материали
						5,00%
						31,17
						Сбор материали (без печалба)
						654,55
						Печалба - материали
						35,45
						Сбор материали (с печалба)
						720,00
Труд						
Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коэф.	Ед. Цена без ДДС.	Стойност
		ч.ч.			12,00	0,00
						Общо преки разходи
						Допълнителни разходи - труд :%
						100,00%
						0,00
						Сбор труд (без печалба)
						0,00
						Печалба - Механизация
						0,00
						Сбор механизация (с печалба)
						0,00
						Сбор (без печалба)
						654,55
						Печалба
						65,45
						Общо за работата (лв./ед)
						720,00

Инвертори ABB Power-One Aurora PVI 12.5-TL-OUTD FS (с ком. модули и арестори)						
Материали						
Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коэф.	Ед. Цена без ДДС.	Стойност
	инвертори лъв Power-One Aurora PVI 12.5-TL-OUTD FS	бр	2		4329,01	8658,01
						Общо преки разходи
						Дост. складови разходи - материали
						5,00%
						432,90
						Сбор материали (без печалба)
						9090,91
						Печалба - материали
						909,09
						Сбор материали (с печалба)
						10000,00
Труд						
Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коэф.	Ед. Цена без ДДС.	Стойност
		ч.ч.			12,00	0,00
						Общо преки разходи
						Допълнителни разходи - труд :%
						100,00%
						0,00
						Сбор труд (без печалба)
						0,00
						Печалба - Механизация
						0,00
						Сбор механизация (с печалба)
						0,00
						Сбор (без печалба)
						9090,91
						Печалба
						909,09
						Общо за работата (лв./ед)
						10000,00

Кабел СВТ 4x6 mm2						
Материали						
Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коэф.	Ед. Цена без ДДС.	Стойност
	Кабел СВТ 4x6 mm2	m	50		4,50	225,10
						Общо преки разходи
						Дост. складови разходи - материали
						5,00%
						11,26
						Сбор материали (без печалба)
						236,36
						Печалба - материали
						23,64
						Сбор материали (с печалба)
						260,00
Труд						
Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коэф.	Ед. Цена без ДДС.	Стойност
		ч.ч.			12,00	0,00
						Общо преки разходи
						Допълнителни разходи - труд :%
						100,00%
						0,00
						Сбор труд (без печалба)
						0,00
						Печалба - Механизация
						0,00
						Сбор механизация (с печалба)
						0,00
						Сбор (без печалба)
						236,36
						Печалба
						23,64
						Общо за работата (лв./ед)
						260,00

Handwritten signature

Кабел САВТ 4x35 мм2						
Материали						
Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена без ДДС.	Стойност
	Кабел САВТ 4x35 мм2	м	50	1	4,59	229,44
						Общо преки разходи
						Дост. складови разходи - материали
					5,00%	11,47
						Сбор материали (без печалба)
						Печалба - материали
					10,00%	24,09
						Сбор материали (с печалба)
						240,91
Труд						
Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена без ДДС.	Стойност
		ч.ч.			12,00	0,00
						Общо преки разходи
						Допълнителни разходи - труд :%
					100,00%	0,00
						Сбор труд (без печалба)
						Печалба - труд
					10,00%	0,00
						Сбор труд (с печалба)
						0,00
Механизация						
Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена без ДДС.	Стойност
		МСМ			1	0,00
						Общо преки разходи
						допълнителни разходи -
						Механизация :
					30,00%	0,00
						Сбор механизация (без печалба)
						Печалба - Механизация
					10,00%	0,00
						Сбор механизация (с печалба)
						0,00
						Сбор (без печалба)
						240,91
						Печалба
						24,09
	Кабел САВТ 4x35 мм2					Общо за работата (лв./ед)
						240,91

Алуминиев проводник 50мм2						
Материали						
Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена без ДДС.	Стойност
	Алуминиев проводник 50мм2	м	200	1	1,95	389,61
						Общо преки разходи
						Дост. складови разходи - материали
					5,00%	19,48
						Сбор материали (без печалба)
						Печалба - материали
					10,00%	40,93
						Сбор материали (с печалба)
						400,00
Труд						
Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена без ДДС.	Стойност
		ч.ч.			12,00	0,00
						Общо преки разходи
						Допълнителни разходи - труд :%
					100,00%	0,00
						Сбор труд (без печалба)
						Печалба - труд
					10,00%	0,00
						Сбор труд (с печалба)
						0,00
Механизация						
Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена без ДДС.	Стойност
		МСМ			1	0,00
						Общо преки разходи
						допълнителни разходи -
						Механизация :
					30,00%	0,00
						Сбор механизация (без печалба)
						Печалба - Механизация
					10,00%	0,00
						Сбор механизация (с печалба)
						0,00
						Сбор (без печалба)
						400,00
						Печалба
						40,93
	Алуминиев проводник 50мм2					Общо за работата (лв./ед)
						400,00

Заземителен кол 50x50x5x1500мм						
Материали						
Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена без ДДС.	Стойност
	Заземителен кол 50x50x5x1500мм	бр	12	1	16,23	194,81
						Общо преки разходи
						Дост. складови разходи - материали
					5,00%	9,74
						Сбор материали (без печалба)
						Печалба - материали
					10,00%	20,45
						Сбор материали (с печалба)
						215,00
Труд						
Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена без ДДС.	Стойност
		ч.ч.			12,00	0,00
						Общо преки разходи
						Допълнителни разходи - труд :%
					100,00%	0,00
						Сбор труд (без печалба)
						Печалба - труд
					10,00%	0,00
						Сбор труд (с печалба)
						0,00
Механизация						
Код	Наименование	М-ка	Кол.	Коеф.	Ед. Цена без ДДС.	Стойност
		МСМ			1	0,00
						Общо преки разходи
						допълнителни разходи -
						Механизация :
					30,00%	0,00
						Сбор механизация (без печалба)
						Печалба - Механизация
					10,00%	0,00
						Сбор механизация (с печалба)
						0,00
						Сбор (без печалба)
						204,55
						Печалба
						20,45
	Заземителен кол 50x50x5x1500мм					Общо за работата (лв./ед)
						225,00